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قیمـت بیت‌کویـن، اتریـوم، ریپـل و دوج‌کوین پیـش از تصمیم فـدرال رزرو 
بـرای کاهـش نرخ بهـره نزولی شـد.

به گزارش ایسـنا، بیت‌کوین یک شـبه به زیر ۱۱۵ هزار دلار سـقوط کرد، در 
حالـی کـه اوایـل روز به بالای ۱۱۶ هزار دلار رسـیده بود و فعالیت معاملاتی 
در طـول روز همچنان ضعیف بود.  اتریـوم در محدوده بین ۴۵۸۰ تا ۴۶۸۰ 
دلار نوسـان داشـت، حتـی با اینکه حجـم معاملات ایـن سـکه در دوره ۲۴ 

سـاعته ۱۶ درصد کاهش یافت.
ایـن دو رمـزارز برتـر، سـپتامبر ثابتـی را پشـت سـر گذاشـته‌اند، قیمـت 
بیت‌کویـن ۶.۲ درصـد و اتریـوم ۴.۹۵ درصـد افزایـش یافتـه اسـت.  در ۲۴ 
سـاعت گذشـته، بیش از ۲۷۷ میلیون دلار از بازار رمزارزها نقد شـد و ۱۹۵ 

میلیـون دلار از شـرط‌های خریـد صعـودی از بیـن رفـت.
در همیـن حـال، میـزان قراردادهـای باز بیت‌کوین در ۲۴ سـاعت گذشـته 
۱.۱۱ درصـد کاهـش یافت و به ۸۲.۹۰ میلیارد دلار رسـید. طبق شـاخص 

تـرس و طمـع رمزارزها، احساسـات بـازار به »خنثـی« تغییر یافت.
سـایت بنزینـگا گـزارش کـرد،  فـدرال رزرو قـرار اسـت در اواخـر ایـن هفتـه 
 CME در مـورد نـرخ بهـره تصمیم‌گیـری کنـد و معامله‌گـران طبـق ابـزار
FedWatch، احتمـال ۹۶ درصـد را بـرای کاهـش ۰.۵ درصـد نـرخ بهـره 

توسـط بانـک مرکـزی در نظـر می‌گیرنـد.
۱- بیت‌کوین قیمت: ۱۱۵ هزار و ۵۱۹ دلار و ۸۳ سنت

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۲۶ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۳.۸۲ درصد افزایش

۲- اتریوم قیمت: ۴۵۶۲.۹۶ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۹۷ درصد کاهش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۶.۳۸ درصد افزایش 
۳- ریپل قیمت: ۲.۹۹ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۲.۷۹ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲.۹۳ درصد افزایش

۴- تتر قیمت: یک دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: صفر درصد افزایش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۲ درصد افزایش
۵- سولانا قیمت: ۲۳۶.۸۶ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۳.۹۳ درصد کاهش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۴.۰۸ درصد افزایش
۶- بایننس قیمت: ۹۲۱.۳۰ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۷۳ درصد کاهش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۵.۴۵ درصد افزایش 

۷- یو اس دی کوین  قیمت: ۰.۹۹۹۸ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۱ درصد افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۱ درصد کاهش
۸-دوج‌کوین قیمت: ۰.۲۶۴۵ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۹.۲۰ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۳.۵۴ درصد افزایش

۹- ترون قیمت: ۰.۳۴۸۴ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۴۳ درصد کاهش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۵.۳۳ درصد افزایش 
۱۰- کاردانو قیمت: ۰.۸۶۹۱ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: پنج درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۳.۲۰ درصد افزایش 

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی سازمان هواشناسی :

هشدار ورود توده گسترده گردوخاک از ترکمنستان به کشور

آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان؛

بازار رمزارزها در انتظار نرخ بهره نزولی شد

وزیر راه و شهرسازی :

دولت تسهیل‌گر ساخت مسکن کارگری است

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی ۹۴ هزار مسکن کارگری در 
هفت استان گفت: اجرای این طرح بر عهده صاحبان صنایع است و دولت تنها 

نقش حمایتی و تسهیل‌گری دارد.
به گزارش تسنیم، فرزانه صادق مالواجرد وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر دستور 

رئیس‌جمهور برای توجه به دهک‌های پایین درآمدی، اظهار کرد: هم‌زمان با 
آغاز ساخت 94 هزار واحد مسکن کارگری، تفاهم‌نامه‌ای با صاحبان صنایع و 

کارخانجات به‌عنوان مجریان ساخت واحدها امضا شد.
وی مهم‌ترین ویژگی این تفاهم‌نامه را ورود صنایع به تأمین مالی و آماده‌سازی، 
تنوع عرضه مسکن شامل ملکی، سازمانی و استیجاری و نیز واگذاری کامل 

مسئولیت ساخت به صاحبان صنایع دانست.
وی تصریح کرد: با وجود محدودیت منابع دولتی، ظرفیت‌های فراوانی در صنایع 
و معادن وجود دارد که با هم‌افزایی وزارتخانه‌های راه و شهرسازی و کار و رفاه 
اجتماعی به کار گرفته می‌شود. زمین موردنیاز این طرح نیز توسط وزارت راه 

تأمین خواهد شد.

اخبــــاراخبــــار

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی سازمان هواشناسی از صدور هشدار ورود توده 
گسترده گردوخاک از سمت ترکمنستان به کشور خبر داد.

صادق ضیائیان، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی سازمان هواشناسی کشور در 
گفت‌وگو با تسنیم، اظهار کرد: تا ساعاتی دیگر، توده گردوخاک گسترده‌ای از 

سمت کشور ترکمنستان وارد کشورمان خواهد شد.
وی ادامه داد: با توجه به مخاطرات این پدیده جوی، سازمان هواشناسی برای 
استان‌های گلستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی و برخی مناطق شرقی و 

شمال‌شرقی هشدار صادر کرده است.
باز  فضای  در  غیرضروری  تردد  هرگونه  از  مناطق  این  مردم  کرد:  تاکید  وی 
خودداری کنند. همچنین کشاورزان و دامداران نسبت به حفاظت محصولات 

کشاورزی و حیوانات خود اقدامات لازم را انجام دهند.
وی یادآور شد: وزش بادهای شدید همراه با گردوخاک می‌تواند کاهش دید 

افقی، اختلال در تردد جاده‌ای و حمل‌ونقل شهری و مشکلات تنفسی برای 
گروه‌های حساس ایجاد کند. بنابراین رعایت نکات ایمنی و پیگیری توصیه‌های 

هواشناسی در ساعات آینده بسیار ضروری است.

مدیرکل امور عشایری استان کرمان :

توزیع 12 هزار تن نهاده دامی در استان کرمان

مدیرکل امور عشایری استان کرمان، از توزیع ۱۲ هزار تن نهاده دامی در نیمه نخست 
سال جاری و نیاز عشایر تا پایان سال به حدود ۲۰ هزار تن نهاده خبر داد.

به گزارش تسنیم، خشکسالی دیگر تنها یک بحران مقطعی برای عشایر استان کرمان 
نیست، بلکه به بخشی از زندگی روزمره آنان بدل شده است. وابستگی شدید به دام 
و مرتع، این قشر سخت‌کوش را در برابر تغییرات اقلیمی آسیب‌پذیر کرده و ضرورت 
برنامه‌ریزی دقیق برای حفظ معیشت و آینده آن‌ها را بیش از پیش نمایان ساخته است.

عشایر کرمان این روزها بیش از هر زمان دیگری با پیامدهای خشکسالی دست‌وپنجه 
نرم می‌کنند؛ از کمبود علوفه و نهاده گرفته تا افت دامداری و محدودیت‌های معیشتی. 
در چنین شرایطی، اداره کل امور عشایری استان با توزیع نهاده، توسعه مشاغل 
جایگزین و تأمین پنل‌های خورشیدی تلاش می‌کند بخشی از مشکلات این جامعه 

مولد را کاهش دهد.
مدیرکل امور عشایری استان کرمان با اشاره به شرایط سخت خشکسالی و کم‌بارشی در 
کشور و این استان، عشایر را آسیب‌پذیرترین قشر جامعه معرفی کرد و گفت: خشکسالی 
به بخشی از زندگی عشایر تبدیل شده و تنها با سازگاری، برنامه‌ریزی و ارائه حمایت‌های 

هدفمند می‌توان از پیامدهای آن کاست.
عشایر، آسیب‌پذیرترین قشر در برابر خشکسالی

رضا نیکزادی با بیان اینکه استان کرمان و کشور طی سال‌های اخیر با پدیده خشکسالی 
و کم‌بارشی دست به گریبان هستند، اظهار داشت: به دلیل نوع زندگی عشایر که وابسته 
به دام و مراتع است، عملًا آن‌ها آسیب‌پذیرترین قشر جامعه در برابر خشکسالی محسوب 
می‌شوند. امروز خشکسالی بخشی از زندگی این قشر شده و باید با نگاه سازگارانه و 

برنامه‌ریزی دقیق، از این شرایط سخت عبور کنیم.
وی از اقدامات انجام‌شده در نیمه نخست سال جاری خبر داد و گفت: حدود 12 هزار 
تن نهاده دامی در بین عشایر شمال استان توزیع شد که در نوع خود در این فصل 

بی‌سابقه بود و توانست نیازهای اولیه دامداران را تا حد زیادی تأمین کند.
خوراک  جایگزینی  کشاورزی،  جهاد  وزارت  سیاست‌های  از  یکی  افزود:  نیکزادی 

دام به‌جای جو خام است. این اقدام به دلیل ارزش غذایی بالاتر و بازدهی بهتر برای 
دامداران، سیاستی مهم محسوب می‌شود، هرچند استقبال برخی عشایر هنوز محدود 

است.
به گفته مدیرکل امور عشایری استان کرمان، با توجه به آغاز فصل قشلاق از نیمه مهرماه 
و همزمانی آن با فصل زایش دام‌ها، نیاز عشایر تا پایان سال به حدود 20 هزار تن نهاده 

برآورد می‌شود.
وی ادامه داد: تأمین این نهاده در دستور کار اداره کل عشایری استان، پشتیبانی امور 
دام وزارت جهاد کشاورزی و اتحادیه عشایری کشور قرار دارد و پیگیری‌های لازم برای 

رفع این نیاز انجام می‌شود.
اشتغال پایدار و تنوع‌بخشی به مشاغل عشایری

و  پایدار  اشتغال  ایجاد  را  عشایری  کل  اداره  سیاست‌های  از  دیگر  یکی  نیکزادی 
تنوع‌بخشی به مشاغل عشایر دانست و گفت: چهار طرح مهم شامل زنجیره تولید 
گوشت، توسعه گردشگری عشایری، صنایع دستی و زنبورداری در دستور کار قرار دارد.
وی ادامه داد: در سال‌های گذشته تسهیلاتی در این زمینه‌ها به متقاضیان پرداخت 
شده و همچنان نیز ادامه خواهد داشت. هدف این است که دامداری‌های کم‌رونق شده 

در اثر خشکسالی با مشاغل جایگزین پُر شوند.
توزیع نزدیک به هزار پنل خورشیدی در مناطق عشایری

مدیرکل امور عشایری استان کرمان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اقدامات 
انجام‌شده در حوزه انرژی گفت:یکی از کارهای بسیار مؤثر طی دو سه سال گذشته، 

توزیع پنل‌های خورشیدی در مناطق عشایری بوده است.
وی گفت: تنها در سال جاری )1404(، 969 دستگاه پنل خورشیدی از محل اعتبارات 
اداره کل عشایری و در قالب تفاهم‌نامه مشترک وزارت نیرو و سازمان امور عشایر ایران، 

در اختیار خانوارهای عشایری قرار گرفت.
به گفته او، افرادی واجد شرایط دریافت پنل خورشیدی هستند که در مناطق ییلاق و 
قشلاق فاقد برق باشند؛ همچنین عضویت در سازمان امور عشایر ایران شرط لازم برای 

بهره‌مندی از این تسهیلات است.
نیکزادی با تأکید بر اینکه هیچ‌گونه نگرانی برای تأمین پنل وجود ندارد، تصریح کرد: 
طرح توزیع تا پایان سال ادامه خواهد داشت و تمام افراد واجد شرایط، تجهیزات مورد 
نیاز را تحویل خواهند گرفت. آن دسته از عشایری که تاکنون ثبت‌نام نکرده‌اند می‌توانند 

با مراجعه به ادارات امور عشایری شهرستان‌ها، درخواست خود را ثبت کنند.
مدیرکل امور عشایری استان کرمان با تأکید بر ضرورت سازگاری عشایر با شرایط جدید 
خشکسالی گفت: با حمایت‌های دولت در زمینه تأمین نهاده، ایجاد اشتغال پایدار و 
توسعه انرژی‌های نو، می‌توان ضمن کاهش اثرات خشکسالی، زندگی عشایر را به سمت 

پایداری و تاب‌آوری بیشتر هدایت کرد.


